E DREJTË TATIMORE DHE DOGANORE NDARJA E ORARIT SIPAS JAVËVE DHE DITËVE 

	Java
	Data
	Orë
	Tema
	Klasa   I
Pedagogu
	Klasa   II
Pedagogu
	Klasa   III
Pedagogu
	Klasa   IV
Pedagogu

	SEMESTRI I DYTE   6 Shkurt - 19 Maj
	

	Java 16
	6.2.2023
	2
	Kuptimi dhe ndarja e tatimeve
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 17
	13.2.2023
	2
	Raportimet Financiare dhe 
Tatimi mbi të Ardhurat
	Fatmir Kazazi
	Fatmir Kazazi
	Fatmir Kazazi
	Fatmir Kazazi

	Java 18
	20.2.2023
	2
	Tatimi mbi Fitimin dhe 
Marreveshjet e Tatimit te Dyfishte
	Fatmir Kazazi
	Fatmir Kazazi
	Fatmir Kazazi
	Fatmir Kazazi

	Java 19
	27.2.2023
	2
	Tatimi mbi Vlerën e Shtuar I
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 20
	6.3.2023
	2
	Tatimi mbi Vleren e Shtuar II
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 21
	13.3.2023
	2
	Procedurat Tatimore dhe Apelimi Tatimor
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 22
	20.3.2023
	2
	Regjimet dhe deklarimi doganor
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 23
	27.3.2023
	2
	Tarifa doganore
	Gent Çani
	Gent Çani
	Gent Çani
	Gent Çani

	Java 24
	3.4.2023
	2
	Vlera doganore
	Gent Çani
	Gent Çani
	Gent Çani
	Gent Çani

	Java 25
	10.4.2023
Zev.
	2
	Akciza
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 26
	17.4.2023
Zev.
	2
	Shkeljet doganore
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 27
	24.4.2023
Zev.
	2
	Apelimi doganor
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete
	Ervin Mete

	Java 28
	1.5.2023
	
	
	
	
	
	

	Java 29
	8.5.2023
	
	
	
	
	
	

	Java 30
	15.5.2023
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	64
	Ervin Mete
	16
	16
	16
	16

	
	
	16
	Gent Çani
	4
	4
	4
	4

	
	
	16
	Fatmir Kazazi
	4
	4
	4
	4

	
	
	
	
	
	
	
	



